

اعلامیه مطبوعاتی

ای مسلمانان! شما در انتظار چه هستید؛ در حالی که در موصل، خون زنان، کودکان و افراد مسن ریخته می شود؟

(ترجمه)



روز پنج شنبه ۲۳ مارچ ۲۰۱۷م شورای منطوقی موصل، بعد از حملات هوایی نیروهای ائتلاف، خواستار این شدند که شهر موصل باید منحصیث یک منطقه مصیبت زده اعلام شود. در این حملات، با هدف قرار دادن منازل مسکونی در یک منطقه جدید موصل، بیش از ۲۳۰ زن و کودک از بین رفتند. (منبع: العربیه؛ ۲۴ مارچ ۲۰۱۷)

بسمایسیم رییس شورای منطوقی موصل اظهار داشت: «حدود یک هفته پیش، بیش از ۵۰۰ غیرنظامی به اثر بمب گذاری های ائتلاف بین المللی در بخش غربی شهر موصل کشته شدند.»

یک منبع مدافع حقوق غیر نظامیان در موصل اظهار داشت: «صدها خانواده که حدود ۲۰۷۰ تن غیرنظامی تخمین زده می شود، به شمول زنان، اطفال و افراد مسن، هنوز هم در منطقه جدید در موصل و هم چنان مناطق الماشاهدا، الاکیدات، باب الجدید، الفاروق و الماتان زیر آوارها قرار دارند.» (منبع: الجزیره؛ ۲۵ مارچ ۲۰۱۷)

طبق بر آورد سازمان ملل، حدود ۴۰۰ هزار تن از شهروندان عراقی در شهر قدیمی موصل در محاصره قرار دارند. در حالی که نیروهای دولتی برای باز پس گیری کنترل دوباره شهر در حال جنگ هستند. با کلمات نمی توان وضعیت بد و تراژیدی موجود در موصل را بیان کرد. تنها در یک حمله صدها تن از مردم بی گناه به شمول زنان و اطفال برای پرداخت توان جرم و جنایت، خشونت و جاه طلبی های امریکای استعمارگر جان خود را از دست دادند.

بعد از عملیات هوایی توسط ارتش امریکا از سال ۲۰۰۳م به عراق، این حمله به عنوان مرگبارترین حمله بر غیر نظامیان شناخته شده است. برنامه نظارت حقوق بشر عراق گفت: «از زمان آغاز عملیات نظامی به تاریخ ۹ فبروری سال جاری تا کنون، حدود ۳۸۴۶ غیرنظامی در بخش غربی شهر موصل در شمال این کشور کشته شدند.» (منبع: الخلیج آنلاین؛ ۲۵ مارچ ۲۰۱۷)

علاوه بر این، صدها هزار نفر آواره و ده ها هزار نفر در بین چکش نیروهای ائتلاف و سنگدان "داعش" در شهر گیر مانده و با مشکلات دست و پنجه نرم می کنند. در حالی که صدها خانه از بین رفته هنوز هم آمار و ارقام این وضعیت وخیم انسانی و غم انگیز در موصل در حال افزایش است.

امریکای جنایت کار با کشتن کودکان، زنان و مردم بی دفاع در موصل به بهانه مبارزه علیه "داعش" بسیار بی تفاوت با خون سردی تمام به جرم و جنایات وحشتناک خود می بالد.

اما بعد از این همه جرم و جنایات به صراحت و جرأت تمام با صدور بیانییه یی اظهار می دارد: «یک هواپیما به درخواست نیروهای امنیتی عراق، منطقه یی را در غرب موصل بمباردمان کرد که در نتیجه، ده ها تن از غیر نظامیان کشته و زخمی شدند. (منبع: رویترز؛ ۲۵ مارچ ۲۰۱۷)

نتیجه تحقیقات در مورد جنگ موصل غرور و گستاخی امریکا را برملا می سازد و هدف واقعی جنگ امریکا در عراق را واضحاً آشکار می نماید، که جنگ امریکا در عراق مبارزه در برابر "داعش" که ادعا می کند نیست. اگر چنین بود، امریکا باید مناطقی را هدف می گرفت که در آن افراد وابسته به گروه "داعش" موجود بوده قربانی این حملات می شدند. اما در این حملات همه قربانیان افراد بی گناه بودند که این موضوع را رییس شورای منطوقی موصل در سخنرانی خود نیز تایید کرد. وی بیان داشت: «این رویداد تقریباً عمدی صورت گرفته است. چون هدف حمله جنگجویان "داعش" نبوده و تنها شش تن از افراد وابسته به این گروه زخمی شدند.» (منبع: الجزیره؛ ۲۵ مارچ ۲۰۱۷)

با توجه به این جنایات نیروهای ایتلاف، در می یابیم که کسانی که به دفاع از حقوق و آزادی نهادهای بین المللی به پا می خیزند و رهبران بین المللی که ریاکارانه در برابر هر نوع حمله و بمب گذاری در کشورهای غربی اظهار همدردی می کنند، و آن را به عنوان تروریسم و جنایت نابخشودنی اعلام می دارند؛ در عوض در برابر کشتار صدها و حتی هزارها تن از مسلمانان در یک روز هیچ عکس العمل از خود نشان نداده و سکوت اختیار می نمایند.

چه بد است که امریکا به کمک حکام سرزمین های اسلامی به خصوص کشورهای همسایه؛ از جمله: ترکیه و ایران و حتی به کمک حاکمان کشورهای مصیبت زده مرتکب این قتل ها و فجایع در عراق و سوریه می شوند. کدام حاکم عاقل خواستار کمک استعمارگران بوده و با توطیه های آن ها به ضد مردم خود یک دست می شود که این حکام دست به این اعمال زشت می زنند؟!

این رژیم ها چیزی جز وسیله برای اجرای دستور امریکا و خدمت به منافع و برنامه های آن نمی باشند. خون این مردم شاهد و گواه بر مزدوری و خیانت این رژیم ها خواهد بود. هم چنین ناکامی های ارتش مسلمانان که این حکام از آن ها حفاظت و حمایت نکرده و سفارش الله سبحانه و تعالی را نادیده گرفتند، گواه دیگری خواهد بود.

(إِنْ اسْتَنْصَرُواكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمْ النَّصْرُ)

[انفال: ۲۲]

و اگر از شما در کار دین مدد خواستند پس آن ها را یاری کنید.

ای مسلمانان! هیچ راهی برای جلوگیری از ریختن خون مسلمانان در سرزمین های اسلامی نیست. و هیچ راهی برای پایان دادن به رنج این امت رنج دیده نمی باشد، مگر ایجاد دوباره خلافت به طریقه رسول الله صلی الله علیه وسلم، آن خلافتی که همه مسلمانان را متحد ساخته، از مظلومین حمایت نموده و موقف و غرور امت را قوی می سازد.

خلافتی که خلفایش پدر اطفال مظلوم خواهد بود نه دشمن و یا همکار دشمنان شان. پس با کسانی که در راستای ایجاد خلافت کار و تلاش می کنند بپیوندید و اولاد خود را تشویق کنید تا با این کاروان یک جا شوند. حوادث فاجعه بار و زنده گی کوتاه است. پس با حمایت برادران خود در این عرصه ادای مکلفیت کنید.

بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱ رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۹ مارچ ۲۰۱۷ م

شماره صدور: AH۰۳۷,۱۴۳۸